RÈGIM DE PREUS APLICABLE AL MANTENIMENT INTEGRAL

Prescripció 43a. Preu global del servei de manteniment integral.
El servei de manteniment integral previst en els capítols IV i V d’aquest plec de 
prescripcions tècniques, tindrà un preu global màxim per al primer any de quatre-cents 
noranta-cinc mil cinc-cents tres euros amb deu cèntims (495.503,10 €) IVA no inclòs.

Dins aquest preu global hi ha inclosos tots els treballs i prestacions que formen part del 
manteniment integral previst en els capítols IV i V d’aquest plec i els materials emprats; 
així com el cost de la mà d’obra imputable als treballs no planificables i imprevistos.